TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH 			Độc Lập – Tự Do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày 05 tháng 11 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v CHI TIỀN HỌC BỔNG HKI/15-16 CHO SINH VIÊN

Kính gửi: - VĂN PHÒNG KHOA
 	         			     - SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG HKI/15-16

Phòng KHTC thông báo về việc chi trả tiền học bổng HKI/15-16 cho sinh viên như sau:
Học bổng HKI/15-16 sẽ được chi qua tài khoản ngân hàng BIDV chi nhánh Đông Sài Gòn. Sinh viên được nhận học bổng mà Phòng KHTC chưa có số tài khoản (danh sách đính kèm) sẽ phải cung cấp số tài khoản của ngân hàng trên (tài khoản còn hoạt động) tại P.KHTC P.701 (gặp cô Sang) hoặc qua email sangntt@hcmute.edu.vn. Nội dung email bao gồm: họ và tên, MSSV, số tài khoản.
Sinh viên chưa có thẻ tài khoản đến ngân hàng BIDV chi nhánh Đông Sài Gòn tại số 33 Nguyễn Văn Bá P.Bình Thọ Q.Thủ Đức để làm tài khoản.
Số tài khoản được chấp nhận là tài khoản BIDV chi nhánh Đông Sài Gòn còn hoạt động, tên chủ tài khoản phải trùng khớp với tên sinh viên nhận học bổng. Phòng KHTC không chịu trách nhiệm nếu sinh viên cung cấp sai số tài khoản, chi nhánh ngân hàng, tên chủ tài khoản hoặc tài khoản đã bị đóng.
Đề nghị khoa thông báo cho sinh viên thực hiện các yêu cầu trên đúng thời hạn.
Hiện học bổng đã được chuyển cho sinh viên đợt 1, còn những sinh viên chưa được nhận học bổng cung cấp tài khoản để được chuyển vào đợt 2.

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

Nơi nhận:
· Như trên
· VP các khoa
· Lưu P.KHTC

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C SƯ PH

?

M K

?

THU

?

T

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

PHÒNG K

?

HO

?

CH

–

TÀI CHÍNH

Đ

?

c L

?

p

–

T

?

Do

–

H

?

nh phúc

Tp.HCM, ngày

05

tháng

11

năm

2015

THÔNG BÁO

V

/v

CHI TI

?

N

H

?

C B

?

NG HKI

/15

-

1

6

CHO SINH VIÊN

Kính g

?

i

:

-

VĂN PH

ÒNG KHOA

-

SINH VIÊN

NH

?

N

H

?

C B

?

NG HKI/

15

-

16

Phòng

KHTC

thông báo

v

?

vi

?

c chi tr

?

ti

?

n h

?

c b

?

ng HKI

/

15

-

16

cho sinh viên như sau:

H

?

c b

?

ng HKI/15

-

16

s

?

đư

?

c chi qua tài kho

?

n ngân

hàng

BIDV chi nhánh Đông Sài G

òn.

Sinh

viên đư

?

c

nh

?

n h

?

c b

?

ng

mà Pḥng KHTC ch

ưa có s

?

tài kho

?

n

(danh sách đính kèm)

s

?

ph

?

i

cung c

?

p s

?

tài kho

?

n c

?

a ngân

hàng

trên

(tài kho

?

n c̣n ho

?

t đ

?

ng)

t

?

i P.KHTC

P.701

(g

?

p cô

S

ang)

ho

?

c qua email

sangn

tt@hcmute.edu.vn

.

N

?

i

dung email bao g

?

m: h

?

vŕ tęn, MSSV, s

?

tŕi kho

?

n.

Sinh

viên chưa có

th

?

tài kho

?

n

đ

?

n

ngân

hŕng

BIDV chi nhánh Đông Sài G

òn

t

?

i s

?

33

Nguy

?

n Văn Bá P.B

ình Th

?

Q.Th

?

Đ

?

c đ

?

lŕm tŕi kho

?

n.

S

?

tŕi kho

?

n đư

?

c ch

?

p nh

?

n là tài kho

?

n BIDV chi nhánh Đông Sài

G̣n

c

̣n ho

?

t đ

?

ng

, tęn

ch

?

tŕi kho

?

n ph

?

i trůng kh

?

p v

?

i tęn sinh vięn nh

?

n

h

?

c b

?

ng

. Phňng KHTC không ch

?

u trách

nhi

?

m n

?

u sinh vięn cung c

?

p sai s

?

tŕi kho

?

n, chi nhánh ngân hŕng, tęn ch

?

tŕi kho

?

n ho

?

c tŕi

kho

?

n đ

ã b

?

đóng.

Đ

?

ngh

?

khoa thông báo cho si

nh vięn th

?

c hi

?

n các yęu c

?

u trên đúng th

?

i h

?

n.

Hi

?

n h

?

c b

?

ng đ

ã

đư

?

c chuy

?

n cho sinh viên đ

?

t 1, c̣n nh

?

ng sinh viên chưa đư

?

c nh

?

n

h

?

c

b

?

ng

cung c

?

p tài kho

?

n

đ

?

đư

?

c chuy

?

n vào đ

?

t 2.

PH̉NG K

?

HO

?

CH TÀI CHÍNH

Nơi nh

?

n:

-

Như trên

-

VP

các khoa

-

Lưu P.KHTC